

中标通知书

河南亚凡园林绿化工程有限公司：

根据仪封镇兰赵线、台棚村、吕拐村、胡寨村、白口村路肩及东岗头国储林绿化补植项目的招标文件和你单位于 2024 年 1 月 2 日提交的投标文件，通过公开招标方式，经评标委员会评审，现确定你单位为上述交易项目的中标人，主要内容如下：

项目名称	仪封镇兰赵线、台棚村、吕拐村、胡寨村、白口村路肩及东岗头国储林绿化补植项目
中标金额	小写：4520709 元整 大写：肆佰伍拾贰万零柒佰零玖元整
质量	合格
供货期	30 日历天
中标范围	招标文件要求的范围

招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起三十日内，订立书面合同。

招标人：



(章)

招标代理机构：



(章)

兰考县公共资源交易中心：



(章)

2024 年 2 月 5 日

求实

创新

廉洁

高效

公开

公平

公正

诚信

中 标 通 知 书



电话：0371-26996600

地址：兰考县裕禄大道170号



兰考县公共资源交易中心监制

苗木采购合同

甲方：

乙方：

依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律法规之规定，甲乙双方本着平等自愿、互惠互利的原则，经过双方充分协商，特订立如下苗木采购合同：

第一条 甲方向乙方采购苗木，具体的苗木品种、规格等以甲方中标通知书为准。

第二条 乙方在签订本合同后应当按照本合同附件所列的详细内容组织苗木，不得无效拖延。

第三条 本合同所采购的苗木应当本合同日之前由乙方运送到甲方指定地点，苗木卸车费、运费与栽种由乙方负责。

第四条 在乙方将苗木运送到指定地点后，经甲方验收合格，视为乙方履行了交付义务。

第五条 苗木质量验收标准及验收方法

1. 验收标准：乙方向甲方提供的苗木除达到附件清单中的规格要求外，还应满足如下质量要求：

①生长健壮、枝叶繁茂、冠形完整、色泽正常、根系发达、无病虫害、无机械损伤、无冻害的新挖掘苗木。

②裸根苗木按照甲方要求标准截干，锯口涂漆，修剪根系，保持根、干不失水。带土球苗木土球含水量适中，不应过干或过湿，土球直径不低于苗木干径的 7 倍，厚度应为土球直径的 3 / 5 以上，且应土球完整，无松散、假土球现象，土球底部以 45°角收底挖球形，遇大根必须据断，严禁根裂。

③挖掘后的苗木必须及时运输，在长途运输中应专人养护，运输过程中应采取篷布遮盖等抗逆技术措施，保持苗木有适宜的温湿度，防晒、防风吹、防寒，对于不采取遮盖防护措施的苗木采购人将拒绝接收。

④修剪合理，树体收拢及机械吊装时必须采用实用材料对绑扎部位作充分保护，树体二级分枝以下必须缠绑草绳。

⑤苗木装卸过程中应轻拿轻放，保持苗木、土球及包装完好无损，吊装时应采取必要的措施以不使土球及树干受损伤，严禁土球与树干之间松动。

验收方法：交货时，甲方安排专人到交货地点，按上述质量要求现场验收苗木质量，点验数量，并填写验收交接单。苗木质量和规格不符合要求的，甲方拒收苗木。结算时，以验收交接单记录为准。

第六条 合同总价款及付款方式

1. 本合同总价款为人民币 肆佰伍拾贰万零柒佰零玖元整 (¥：4520709.00)。

2. 本协议生效后，甲方预留全部应付款项 3%的质保金，如乙方不存在违约情形且全部苗木成活率达到 95%以上(包含 95%)的，质保金一年内由甲方无息退还。

剩余款项分三次支付，第一次付款时间：规格、数量、品种等验收完成后支付全部款项的 30%；第二次付款时间：自第一次付款之日起满 30 日且成活率达到 95%的，支付全部款项的 50%；第三次付款时间：自第二次付款之日起满 30 日且成活率达到 95%的，支付全部款项的 17%。

第七条 如果乙方超过本合同约定的日期交货，甲方有权拒收，并有权要求乙方承担违约责任。违约金为本合同总价款的 3%。

第八条 因乙方延迟交付或者交付的数量与本合同不符，致使甲方不得不另行购买苗木，因此增加的费用由乙方承担。

第九条 本合同所定的苗木数量、规格、价格、到货时间等任何一方不得变更。如缺需变更，必须经甲乙双方协商达成共识后才能变更。

第十条 乙方应当按照本合同对相关苗木的规格要求进行供货，如果与本合同约定不一致，甲方有权拒收。由此产生相关费用由乙方自行承担。而且，乙方还应当向甲方承担违约责任，违约金为本合同总价款的 3%。给甲方造成损失的，乙方还应当承担赔偿责任。

第十一条 甲方应当按照本合同约定支付款项，如果甲方违约，甲方应当承担违约责任。

第十二条 如因不可抗力影响本合同履行的，违约方不承担违约责任（不可抗力指不能预见、不能克服并且不能避免的客观情况。）

第十三条 本协议未尽事宜，双方协商解决，协商不成，可向甲方所在地在相关行政管理机关申请调解，或向甲方所在地人民法院提起诉讼。



第十四条 本合同一式肆份，甲、乙双方各执两份，具有同等法律效力。

第十五条 绿本合同自双方签字或盖章之日起生效。

甲方：（公章）



法定代表人：

委托代理人： 

联系电话：

开户银行：

账号：

乙方：（公章）



法定代表人：

委托代理人： 

联系电话：

开户银行：

账号：

2024 年 2 月 23 日

序号	货物名称	规格(cm)	数量	单位	投标单价(元)	报价小计(元)
1	垂柳	胸径：10cm,土球：0.7m,冠幅：2.5m,全冠，冠型优美，精品苗	3510	株	60	210600
2	垂柳	胸径：18cm,土球：1m,冠幅：3m,全冠，冠型优美，精品苗	1982	株	320	634240
3	垂柳	胸径：20cm,土球：1.1m,冠幅：3.5m,全冠，冠型优美，精品苗	5574	株	350	1950900
4	垂柳	胸径：22cm,土球：1.2m,冠幅：4m,全冠，冠型优美，精品苗	3032	株	570	1728240
					合计	4523980